PREFEITURA MUNICIPAL ALTAMIRA DO PARANÁ
CNPJ: 78.069.143/0001-47
Rua Cantu, nº 180 - Centro

CEP: 85280-000 – Altamira do Paraná – Paraná
Site: www.altamiradoparana.pr.gov.br

Corrige e Torna público o Resultado Definitivo das

Provas do Cargo de Veterinário – Altamira do Paraná – Pr.

       JOSÉ ETEVALDO DE OLIVEIRA, Prefeito do Município de Altamira do Paraná – Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no Edital n° 001/2024,

RESOLVE:

1º.  Corrigir, por oficio e Tornar Público o RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS OBJETIVAS do

Cargo de Veterinário do Concurso de Altamira do Paraná – Pr, conforme segue:

Veterinário

Nº da
Inscrição

Nome Cargo Nota prova

9996 André Luiz Antonio De Oliveira Veterinário 63,33

9661 Maria Luiza Carvalho Fernandes De Lima Veterinário 63,33

12237 Lucas Roberto De Oliveira Veterinário 60,00

12363 Leonardo Gama Gomes Duarte Veterinário 60,00

11948 Julio Cesar Mesquita Alves Veterinário 56,67

11772 Ana Paula De Melo Veterinário 56,67

10151 Ana Claudia Marcondes Correia Dos Santos Veterinário 46,67

11063 Andrei Artur Antonio De Oliveira Veterinário 43,33

10795 Jhonatan Gamarra Araujo Veterinário 43,33

12168 Millani Naiara Silva Veterinário 36,67

Altamira do Paraná - PR, 17 de Junho de 2024

José Etevaldo de Oliveira

Prefeito Municipal

‘EDITAL Nº 023/2024
CONCURSO PÚBLICO – PSP – EDITAL 001/2024

ALTAMIRA DO PARANÁ  - PR